hardi I. et Rudolphi VIII. Marchio in Oberland.
 obiit sine uxore an. 1391. et Mechlilda, qua nupsit
 Henrico Hennenbergico 1384.

XXV. Bernhardus I. divisa cum fratre Rudol-
 pho VIII. provincia, se scripsit Marchionem Badensem
 in Forzen et Durlach 1388. sed mortuo fratre sine
 uxore solus heres 1391. magnus miles et laudatif-
 simus heros, ab Imperatore Sigismundo in summo
 honore habitus, quia ipsi in omnibus bellis hun-
 garicis et bohemis strenuam operam victrici
 sua dextera navavit. Hinc ab ipso Landgraviatum
 et urbes imperiales Brisgoia regendas et fruendas
 accepit; fuit ipsius bellidux generalis, et in pro-
 pria causa gessit quadam bella cum Argentina et
 aliis civitatibus: idem cum Ep'o Argentinensi, cum
 Palatino Duce Bavaria, Ep'o Spirensi, Dominis Ge-
 rodesiis, et pluribus aliis, plures quoque peregrina-
 tiones, inter quas hierosolymitana non minima fuit,
 feliciter perfecit. Marchionatum hochbergicum, Dy-
 nastiam Usenbergicam et Altensteigam emit, atque
 ita principatum paternum non parum auxit.
 obiit 1401. Non. Maij, sepultus in Herrenalba, ubi
 sepulchrum eius adhuc hodie extat. Uxor fuit Anna,
 ubi sepulchrum Beatrice comitissa Helfensteinia,
 mater scilicet 9. liberorum. N. Anna, que nata
 an. C. 1394. uxor facta est Ludovico Dni à Lichten-
 berg, ducta an. 1409. die sabbathi ante Domin: votem
 iucunditatis, dos fuit 8000 floren. donatio p. n. 16000 fle-
 z. Brigitha, que mansit caelebs, vixit an. 1441. re-
 nunciat omnibus bonis tam paternis quam maternis in

gratiam Jacobi fratris. 3. Ursula, qua primum
 uxor comitis à Jüngenhein, ducta an. 1423. nu-
 bit secundo Ulrico Duci Teccensi caes. 1426. ob. 1400.
 4. Mechtilda, qua moritur virgo 1402. 18. Apr.
 5. Agnetis, qua nupsit Gerharde Duci Slesvicensi
 1432. viduata 1437. pacta dotabilia facta sunt sic
 Luna post Ascens. dos 8000. flor. vixit adhuc 1453.
 quo frater Jacobus testamentum conscripsit, et ejus
 mentionem fecit. 6. Beatrix, qua uxor Emigij
 comitis à Reiningen, ducta an. 1415. in pactis do-
 talibus ipsi dati sunt 8000. floreni. 7. Marga-
 retha; uxor Adolphi comitis à Nassau ducta an.
 1412. adhuc vixit an. 1434. et 1428. quo anno ipsij
 filij Joannis mentio fit in litteris. 8. Bernardi
 II. Studijsi Bononiensis et Canonici Basileensis,
 qui sponsus cum Elisabetha Eberhardi comitis Wür-
 tenbergici filia ex matre Elisabetha Burggravia
 Norimbergensi, opera Sigismundi Cæsaris, sed mor-
 tuus est ante nuptias, et ante patrem. Elisabetha
 verò ipsius sponsa nupsit postea Joanni comiti à
 Werdenberg. 9. Jacobi, qui filiam familiam
 propagavit, patriq; successit.